

**Faktúra FV2014213**

Dodávateľ: **WALD PO s. r. o.**
M. Čulena 4754/14
08001 Prešov 1
SK
Prev: Tarasa Ševčenka 7, 080 01 Prešov

Odberateľ: IČO:00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
 Tel.: 0907 / 230 403 Fax:
 E-mail:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce

IČO: 47572329 DIČ: 2023954559 IČ DPH: SK2023954559
 zapísaný v OR oddiel SRO vložka č.: 29600/P

Tel.: 0902 260 186 E-mail: info@wald.sk
 Fax: 0517712778 WWW: www.wald.sk

IBAN: **SK64 0900 0000 0050 5273 3022** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **5052733022/0900** VS: **2014213**
 Banka Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **18.12.2014** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **18.12.2014** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 term splatnosti: **25.12.2014** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF14000710** Stredisko:

p.č.	PLU	Nazov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1	8017212	Ži hák 250 RAL 8017	16,00	ks	1,87	29,92	20	2,24	35,90	22,0
2	8017213	Žiľab polkruhový 250 RAL 8017	16,00	m	3,82	61,12	20	4,58	73,34	22,0
3	8017214	Ži čelo 250 RAL 8017	4,00	ks	1,01	4,04	20	1,21	4,85	22,0
4	8017217	Kotlík kónický 250/80 RAL 8017	2,00	ks	5,10	10,20	20	6,12	12,24	22,0
5	8017218	Koleno lisované 80 RAL 8017	6,00	ks	5,39	32,34	20	6,47	38,81	22,0
6	8017220	Odp. rúra 80 RAL 8017	6,00	m	4,38	26,28	20	5,26	31,54	22,0
7	8017221	Objímka 80+trň RAL 8017	4,00	ks	2,52	10,08	20	3,03	12,10	22,0
8	8017001	Far. trhací nit RAL 8017	30,00	ks	0,07	2,10	20	0,08	2,52	15,0
9	998	Stavebný tmel Profi 310ml transparent	1,00	ks	4,70	4,70	20	5,64	5,64	5,0
10	11109	Plech kryt. RAL 8017 LESK	56,05	m2	4,45	249,42	20	5,34	299,30	20,0
11	1169	Skrútka farmárska 4,8x35mm RAL 8017	500,00	ks	0,05	25,00	20	0,06	30,00	40,0
12	11329	PI hrebenáč 2m RAL 8017 LESK	4,00	ks	6,45	25,80	20	7,74	30,96	25,0
	2139	Zavet. lišta jedn. LPL 312 RAL 8017 LESK	16,00	m	3,24	51,84	20	3,89	62,21	40,0
14	7	Doprava	1,00	kpl	10,00	10,00	20	12,00	12,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	542,84	108,57	651,41
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 204,10 EUR

K úhrade 651,41 EUR

Slovom: Šesťstôpät'desiatjeden 41/100 EUR

Faktúru vyhotovila: Dana Uhrinová

Faktúru vytlačila: Dana Uhrinová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):